
Styrelsens besked angående pandemikommitté 

Styrelsen har kommit fram till att Bengt Horn, Björn Lindell och Mats Thulin skall utses till 
pandemikommitté, vilken inrättas som en reaktion på namnlistorna ”Vi vill kunna spela i 
Boulehallen”. Styrelsen ser Bengt Horn som en lämplig ordförande för kommittén. 
 

Styrelsen delar uppfattningen ”att de klubbar/spelare som använder hallen – liksom de som 
spelar utomhus – också ska svara för dagligvården av de banor och faciliteter som använts.” 
Vad gäller hallvärdar anser styrelsen att sådana – i den mån de behövs – skall av kommittén 
utses bland dem som har skrivit på namnlistorna ”Vi vill kunna spela i Boulehallen”. 
Styrelsen har fått indikationer på att det finns medlemmar – vilka inte har skrivit på 
namnlistorna ”Vi vill kunna spela i Boulehallen” – som absolut inte kan tänka sig att vara 
hallvärdar under de omständigheter som nu råder och har ingen ambition att tvinga dem till 
detta. 
 

Om det uppstår en nyckelproblematik har styrelsen för avsikt att i så fall lösa detta problem. 
Bengt Horn har efterlyst en nyckel till anläggningen och det finns nu en sådan som han 
kommer att få kvittera. 
 

I samband med att au, den 12 oktober, träffade Bengt Horn, Björn Lindell och Mats Thulin 
gav dessa intryck av att ha klart för sig vad som behöver göras för att pandemianpassa 
lokaler och verksamhet. 
När det gäller iordningställande av hallen för inomhusverksamhet, och att pandemianpassa 
densamma, förutsätter styrelsen att de 120 som har skrivit på namnlistorna står till 
kommitténs förfogande. 
 

Beträffande verksamhetens innehåll kvarstår styrelsen vid åsikten att Boulehallen tills vidare 
skall vara stängd för tävlings- och uthyrningsverksamhet. Tävlingsverksamhet omfattar inte 
alliansklubbintern sådan eller möten mellan alliansklubbar. Vad gäller alliansomfattande 
tävlingsverksamhet krävs det ett beslut av alliansens styrelse innan sådan verksamhet får 
ske. 
Vid alla former av inomhus- eller utomhusverksamhet skall råd som kommer från centrala, 
regionala eller lokala myndigheter följas. 
 

Styrelsen beslutar 
att till pandemikommitté utse Bengt Horn, Björn Lindell och Mats Thulin, med Bengt Horn 
      som ordförande 
 

att de alliansklubbar/-spelare som använder hallen – liksom de som spelar utomhus – skall 
      svara för dagligvården av de banor och faciliteter som respektive grupp använder 
 

att pandemikommittén – i den mån hallvärdar behövs – utser dessa bland dem som har 
      skrivit på namnlistorna ”Vi vill kunna spela i Boulehallen” 
 

att hallen tills vidare skall vara stängd för tävlings- och uthyrningsverksamhet 
 

att begreppet tävlingsverksamhet inte omfattar alliansklubbs intern sådan eller 
      träningsmöten mellan alliansklubbar 
 

att alliansomfattande tävlingsverksamhet kräver ett beslut av alliansens styrelse 
 

att samtliga inköp skall godkännas av alliansens ekonomiansvarige – Stig Andersson 
 

att vid alla former av inom- eller utomhusverksamhet skall råd från centrala, regionala eller 
      lokala myndigheter följas 


